,, T,v, s„. 4,4 st,
È 5 Câmara Municipal dE GuanhãEs

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  3,2, /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feita a reforma do
Mercado Municipal.

ativa:

Esta se faz a pedido dos usuários do mesmo tendo em vista a má
conservação do local.

f
Antônio Srgio F. de Oliveira

Vereador

Sala das Sessões, 10 de março de 2014.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - Telefax: (33) 3421-2870